
ساخت نظم نوین در حکمرانی جهانی 
سفیر ایران در روسیه گفت: ظرفیت‌هایی چون 
»بریکس« در پی ساخت نظم نوین در حکمرانی 

جهانی با حفظ منفعت تمام ملت‌ها است.
کاظم جلالی در آستانه برگزاری نشست وزیران 
امور خارجه بریکس در  روسیه  در صفحه 
اجتماعی ایکس نوشت : »در تاریخ همواره 
نظم‌های جهانی از دل جنگ‌ها بیرون آمده‌اند و 
تنها منافع فاتحان را در نظر داشتند.اکنون با بلوغ 
بشر، ظرفیت‌هایی چون بریکس در پی ساخت نظم 
نوین در حکمرانی جهانی با حفظ منفعت تمام 
ملت‌هاست.« وی افزود: نشست وزیران امور خارجه 
عضو بریکس  با حضور علی باقری سرپرست وزارت 
 امور خارجه ایران، گام مهمی برای ایجاد این نظم 

جدید است.

چین: به تمامیت ارضی ایران پایبندیم 
و  چین  خارجه  وزیر  وانگ‌یی  دیدار  در 
علی‌باقری‌کنی سرپرست وزارت امورخارجه، پکن 

بر پایبندی بر تمامیت ارضی ایران تاکید کرد.
وانگ‌یی با تسلیت مجدد شهادت رئیس‌جمهور و 
وزیر امور خارجه کشورمان، روابط ایران و چین 
را راهبردی ارزیابی کرد و گفت: این کشور مصمم 
به توسعه روابط راهبردی در همه زمینه‌ها با 
جمهوری اسامی ایران است. سرپرست وزارت 
امورخارجه نیز مناسبات ایران و چین را ریشه دار 
و تاریخی و در مسیر ارتقا در همه عرصه‌ها دانست 
و گفت: چندجانبه گرایی که ایران و چین پرچم 
دار آن هستند راه حل مشخص برای حل مشکلات 
جهانی است. وی از مواضع دولت چین در نشست 

اخیر شورای حکام قدردانی کرد.

وحشت از توان نظامی ایران
اذعان به قدرت پهپادی و نظامی ایران، یک مقام 
آمریکایی را وادار به اعلام هشدار علیه تقویت 
قدرت نظامی کشورهایی همچون کره‌شمالی، 
روسیه و ایران کرده است؛ " پرانای وادی" مقام 
ارشد کنترل تسلیحات امنیت ملی آمریکا گفته که 
روسیه، چین، کره‌شمالی و ایران با سرعت در حال 

گسترش و تنوع تسلیحات خود هستند
پیش از این نیز بایدن رئیس جمهور آمریکا ضمن 
اذعان به اقتدار موشکی و پهپادی ایران، عنوان 
کرده بود که آمریکا به حمایت اسرائیل در زمان 
عملیات وعده صادق نرفته بود یک فاجعه روی 

داده بود.

اخبار گزارش

نشست وزیران خارجه بریکس با ادای احترام به شهیدان 
رئیسی و امیرعبداللهیان در روسیه در حالی برگزار شد 
که سرپرست وزارت خارجه به نمایندگی از جمهوری 
اسامی پیشنهادات تهران برای برای مقابله بریکس با 

یکجانبه‌گرایی اقتصادی غرب را مطرح کرد. 
علی باقری، سرپرست محترم وزارت امور خارجه در نشست 
وزیران امور خارجه بریکس در نیژنی نووگوراد فدراسیون 
روسیه، سخنرانی کرد. وی در این نشست عنوان کرد 
گسترش بریکس نقطه عطفی را رقم زده که آثار آن قطعاً در 
آینده‌ای نه چندان دور، قابل مشاهده خواهد بود و جمهوری 
اسامی ایران به عنوان یک عضو جدید؛ مسئولانه در همه 
رویدادها و برنامه‌های آن در هر سه رکن: سیاسی امنیتی، 
اقتصادی مالی و فرهنگی مردمی حضور فعال و مبتکرانه‌ای 
داشته و اعتقاد دارد که با اراده جمعی و اولویت بندی 
برنامه‌ها، خواسته‌ها و نیازهای مشترک در هر سه رکن، 
بویژه در رکن اقتصادی مالی، می‌توان موفقیت بریکس را 
تضمین کرد و اهداف آن‌را با سرعت بیشتری پیش برد.در 
ادبیات سیاسی موجود جهان، از کشورهای بریکس به عنوان 
کشورهای »نوظهور« و یا کشورهای »جنوب« یاد می‌شود؛ 
درحالی که باید اذعان داشت که این کشورها به‌هیچ‌وجه 
نوظهور نیستند و همگی در زمره کشورهایی به‌شمار می‌روند 
که سابقه تمدن درخشان، کهن و دیرپا دارند و عزم خود را 
جزم کرده‌اند تا جایگاه شایسته خود را در نظام جهانی، 
بازیابی کنند و کره زمین را به سپهری آرام و سبز برای 

زندگی بهتر و همزیستی ملت‌ها بازآرایی نمایند.
بریکس بزرگترین گروه با گستره جهانی است که در 

تمامی قاره‌ها و اقیانوس‌ها؛ از شرق تا غرب و از شمال تا 
جنوب عالم گسترده است و فروکاستن آن با اصطلاحاتی 
غرب‌پایه مانند: »جنوب«، »شرق« و یا »نوظهور«؛ با اهداف 
جهانی آن همخوانی ندارد. از این‌رو بیشتر ترجیح می‌دهم 
تا حد امکان از واژه‌هایی مانند: جنوب، شرق و نوظهور 
برای بریکس استفاده نکنم و به‌جای‌آنها، از اصطلاح‌های 
دیگری مانند »پیشران«، اقتصادهای »پرشتاب« و مانند 
این تعابیر استفاده نمایم.بریکس با اهداف بزرگی که برای 
اصلاح نظامات ناعادلانه ترسیم کرده است؛ به رویکرد 
جدیدی تبدیل شده که می‌تواند هسته اولیه و پیشران 
تغییر برای ساختن جهانی بهتر باشد. بریکس نزد کشورها 
و افکار جهانیان، به یک نماد موفق برای تغییر و عادلانه‌تر 
و منصفانه‌تر کردن نظم جهانی تبدیل شده است.یکی از 
مهم‌ترین نقش‌آفرینی‌های بریکس که شایسته است در 
اولویت قرار گیرد و در آینده نزدیک اجرایی و عملیاتی 
شود؛ اصلاح نظامات مالی مبتنی بر برتون وودز است که 
همواره به عنوان مانعی برای توسعه و پیشرفت کشورهای 
مستقل و درحال توسعه عمل می‌کند.متأسفانه آمریکا از 
وابستگی کشورها به دلار به‌عنوان سلاح استفاده می‌کند 
و این امر به همراه تحمیل تحریم‌های غیرقانونی، ایجاد 
محدودیت‌های بانکی، نابرابری در تصمیم‌گیری در 
مؤسسات مالی بین‌المللی، عدم رعایت اجماع در این نهادها 
و ساختارها ثابت کرده که این نظاماتِ به‌شدت ناعادلانه 
باید اصاح و برچیده شوند. خنثی‌سازی تحریم‌های 
غیرقانونی، یکجانبه و ظالمانه علیه کشورهای عضو برای 
برپایی امنیت بین‌المللی پایدار، نیازمند همکاری اعضای 

بریکس در زمینه‌های مختلف بویژه حوزه مالی، تجاری، 
سرمایه‌گذاری، حمل و نقل، انرژی، فناوری و نوآوری 
است.ماه‌ها است که از شروع جنایت و نسل‌کشی رژیم 
صهیونیستی علیه مردم غزه و رفح در فلسطین اشغالی 
می‌گذرد و جهان نظاره‌گر صحنه‌های هولناکی از نسل‌کشی 
و کوچ اجباری است.موج اعتراضات مردمی علیه جنایات 
صهیونیست‌ها در سراسر جهان، نشانه این است که غرب 
در حمایت بی چون و چرا از رژیم صهیونیستی، تمامی 
دستاوردهای بشر را به قهقرا می‌برد.بریکس با برگزاری 
اجلاس فوق‌العاده سران درباره غزه و اجلاس اخیر معاونین 
امور غرب آسیا و شمال آفریقای وزرای امور خارجه نشان 
داد که خواهان پاسخ‌های مؤثرتری به چالش‌ها و تهدیدها 
علیه امنیت و ثبات بین‌المللی و منطقه‌ای است. آنچه این 
روزها در غزه و رفح می‌گذرد ناعادلانه بودن نظام بین‌الملل 

غربی را آشکارا نشان می‌دهد.
لازم به ذکر است  علی باقری در بدو ورود به شهر »نیژنی 
نووگورود« روسیه در جمع خبرنگاران گفت: این اولین 
نشست در سطح وزیران امور خارجه بریکس بعد از 
عضویت یافتن رسمی ایران در این مجموعه است.باقری در 
همین راستا افزود: ایران به عنوان یکی از کشورهای پیشرو 
در عرصه چندجانبه گرایی با عضویت در مجموعه بریکس 
از همان ابتدا تلاش جدی داشت که با نقش آفرینی موثر 
نقش این سازمان را در سازوکارهای اقتصادی و تجاری 
جهانی تثبیت کند. از سوی دیگر علی باقری سرپرست 
وزارت امورخارجه جمهوری اسامی ایران که در راس 
هیاتی در روسیه بسر می‌برد، با ایگور لویتین، دستیار ویژه 

رئیس جمهور روسیه دیدار و گفت‌وگو کرد.در این دیدار 
، طرفین موضوعات دوجانبه، منطقه ای و بین المللی را 
مورد بررسی قرار داده و راه‌های توسعه همکاری‌ها در این 

زمینه‌ها را بررسی کردند.
لازم به ذکر است سرگئی لاوروف دوشنبه در نشست 
وزیران امور خارجه گروه بریکس در نیژنی نووگورود روسیه 
افزود: برای اجرای تصمیمات اجلاس سران بریکس در 
ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی در سال گذشته ) ۲۰۲۳- 
تابستان ۱۴۰۲( به ویژه در زمینه بهبود سیستم پولی و 
مالی بین‌المللی و ایجاد بستری برای تسویه ارزهای ملی 
در تجارت متقابل اقدامات لازم در حال انجام است.وزیر 
امور خارجه روسیه همچنین گفت: مطابق با دستورالعمل 
تصویب شده در نشست سران بریکس در ژوهانسبورگ، ما 
توجه ویژه‌ای به هماهنگ کردن روش‌های ایجاد یک گروه 
از کشورهای شریک این اتحادیه داریم.وزیر امور خارجه 
روسیه در بخش دیگری از سخنان خود گفت:‌ تحولات اخیر 
در عرصه بین‌المللی، نقاب غرب را که به دنبال تحمیل 
نظم خاص خود بر جهان است، برافکند.وی ادامه داد: 
رویدادهای بین‌المللی اخیر نقاب کسانی را برداشته است 
که تا به حال به صورت شفاهی ادعای تقریباً حق انحصاری 
تعریف ارزش‌های به اصطلاح جهانی را در پوشش نظم 
مبتنی بر قوانین داشتند.وی ادامه داد: حامیان نظم موجود 
جهان، حقی برای سایر کشورها در زمینه گفت‌وگوی برابر 
و صادقانه قائل نیستند و به جای آن، دنبال ائتلاف‌های 
محدود و مخفیانه هستند تا حق سخن گفتن و اعلام 

مواضع را از دیگر کشورهای جهان سلب کنند.
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نشست وزیران خارجه بریکس با ادای احترام به شهیدان رئیسی و امیرعبداللهیان برگزار شد 

پیشنهادات ایران برای مقابله با یکجانبه‌گرایی اقتصادی غرب

سخنگوی وزارت خارجه هشدار داد 

اروپا متهم اول و آخر برجام
سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسامی ایران گفت اقدامات برخی 
طرف‌های اروپایی علیه ایران، اقدامات غیرسازنده از سوی طرف‌هایی است 
که خود در ارتباط با موضوع هسته‌ای و برجام، متهم اول و آخر هستند.

 »ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
دیروزو در نشست خبری هفتگی خود به سوالات خبرنگاران رسانه‌های 
ایرانی و بین‌المللی پاسخ داد. کنعانی در پاسخ به سوالی درباره جنایات 
رژیم صهیونیستی در غزه، بار دیگر جنایت اخیر این رژیم در اردوگاه 
النصیرات را محکوم کرد و گفت: جنایت رخ داده هولناک و غیرانسانی 
بود. وی با بیان این که  براساس اخبار منتشر شده نیروهای آمریکا و 
انگلیس در انجام این جنایت مشارکت داشته‌اند، گفت: جامعه جهانی 
باید با توجه به جنایت‌های رخ داده به مسئولیت حقوقی خود برای توقف 
این جنایت‌ها عمل کند و در راستای متوقف کردن ماشین جنایت رژیم 

صهیونیستی اقدام جدی انجام دهد.
کنعانی در پاسخ به سوال دیگری در این مورد نیز گفت: استعفاهای مکرر 
در کابینه این رژیم نشانگر فروپاشی داخلی و عدم دستیابی این رژیم 
به اهداف تعریف شده خود در حملات هشت ماه گذشته علیه نوار غزه 
و نشانگر شکست‌های راهبردی و مداوم این رژیم در جنگ علیه مردم 
فلسطین است. کنعانی همچنین در پاسخ به سوالی در ارتباط با اقدامات 
و آمادگی وزارت خارجه برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در 
خارج از کشور و هماهنگی‌های انجام شده در این زمینه با وزارت کشور 
تصریح کرد : برای دستگاه دیپلماسی مشارکت حداکثری مردم به 
ویژه ایرانیان خارج از کشور در انتخابات ریاست جمهوری بسیار حائز 
اهمیت است و  در راستای ایجاد  ساز و کار شایسته به منظور مشارکت 
حداکثری شهروندان ایرانی خارج از کشور از مدتی قبل اقدامات اولیه در 
این ارتباط انجام شده و با وزارت کشور در این زمینه هماهنگی‌های لازم 

شده است .وی با بیان اینکه شهروندان ایرانی خارج از کشور به عنوان 
بخشی از جامعه ایران باید بتوانند به راحتی در انتخابات شرکت کنند 
و ما باید ساز و کار مناسب را در این زمینه فراهم کنیم و اقدامات اولیه 
در این زمینه انجام شده است، گفت: در ذیل کمیته برگزاری انتخابات 
در خارج از کشور چند کمیته داخلی دیگر نیز در وزارت خارجه در این 

ارتباط شکل گرفته است.
سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه برخی 
معتقدند که علت افزایش فشار کشورهای غربی در این مقطع علیه ایران 
تاثیرگذاری بر انتخابات ایران و مشارکت مردم در آن است، گفت: پاسخ 
آنها را مردم ایران با مشارکت خود در پای صندوق‌های رای خواهند داد.
وی همچنین در پاسخ به این سوال که آیا ایران قرار است پاسخی 
به قطعنامه اخیر کشورهای غربی در شورای حکام علیه ایران بدهد 
خطاب به خبرنگار پرسش کننده گفت: شما را به توضیحات، مواضع 
و و دیدگاه‌های رئیس سازمان انرژی اتمی و سخنگوی این سازمان در 
مورد این تحولات ارجاع می‌دهم و طرف‌هایی که باید پیام این اظهارات 

و  مواضع را می‌گرفتند، آن را دریافت کرده‌اند.
سخنگوی وزارت خارجه ایران در باره عملکرد کشورهای غربی در موضوع 
فعالیت‌های هسته‌ای ایران گفت: اقدامات برخی طرف‌های اروپایی 
علیه ایران درباره موضوع هسته‌ای ایران، اقدامات غیرسازنده از سوی 
طرف‌هایی است که خود در ارتباط با موضوع هسته‌ای ایران و همچنین 
برجام، متهم اول و آخر هستند. این اقدام از منطق سیاسی قابل پذیرش 
برخوردار نیست. به جای اتهام‌زنی علیه ایران، متوجه مسئولیت‌های خود 
درباره وضع جاری باشند و به مسئولیت‌های خود عمل کنند. وی افزود: 
ایران به قوانین و معاهدات بین‌المللی پایبند است. درباره فعالیت‌های 
هسته‌ای در چارچوب آژانس، پادمان و ان‌پی‌تی عمل می‌کند و به اجرای 
توافقات با آژانس پاییند است. فشارهای سیاسی برخی طرف‌های غربی در 
مقطع زمانی اخیر باعث منحرف‌کردن آژانس از کارکرد و فعالیت حرفه‌ای 
خود و متاسفانه فعالیت‌های حرفه‌ای آژانس را تحت تاثیر رویکردهای 

سیاسی خود قرار دارند. این رویکردها سازنده نیست.

 نماینده ویژه چین در امور افغانستان نشست 
گروه تماس منطقه‌ای که با موضوع افغانستان 
در تهران برگزار شده بود را موفقیت‌آمیز 

ارزیابی کرد.
 یو جیائویونگ نماینده ویژه چین در امور 
افغانستان در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: 
نشست نمایندگان ویژه ایران، روسیه، چین و 
پاکستان در امور افغانستان در تهران بسیار 

موفقیت‌آمیز بود.
وی افزود: ما از وزارت خارجه ایران برای 
برگزاری و ریاست این نشست مهم تشکر 

می‌کنیم.
حسن کاظمی قمی نماینده ویژه رئیس 
جمهور فقید ایران در امور افغانستان در 
نشست خبری بعدازظهر شنبه در خصوص 
نشست گروه تماس منطقه‌ای، اظهارداشت: 
نشست امروز با حضور نمایندگانی از چهار 
کشور پاکستان، روسیه، چین و جمهوری 
اسامی ایران با موضوعیت اصلی افغانستان 

برگزار شد. این جلسه در ادامه نشست‌هایی 
برگزار شد که در سطح منطقه‌ای و بین المللی 

برای مساله افغانستان برگزار شده است.
وی گفت: سه سال قبل اشغالگران خاک این 
کشور را ترک کردند و شرایط جدیدی بر این 
کشور حاکم شد، اما افغانستان همچنان به 
عنوان یک دستورکار اصلی در نظر همسایگان 
این کشور قرار دارد. در گفت‌وگوهای امروز، 
کشورهای منطقه و همسایه گفتند که باید 
مشکلات این کشور را با گفت‌وگو و همکاری 
حل و فصل کرد چرا که آنها هنوز با مشکلات 
عدیده‌ای ناشی از دوران اشغالگری، دست و 
پنجه نرم می‌کنند.نماینده ویژه ایران در امور 
افغانستان تصریح کرد: مسائلی چون مبارزه 
با تروریسم و موضوعات انسان‌دوستانه در 
افغانستان در گروی این است که همکاری‌های 
منطقه‌ای برقرار باشد. مساله تروریسم هنوز 
افغانستان و کشورهای همسایه را تحت تاثیر 
قرار می‌دهد و ما شاهد بودیم که این اواخر در 

مسکو، قندهار، پاکستان و حتی در سیستان 
بلوچستان حوادث تروریستی صورت می‌گیرد 
که نشان می‌دهد حامیان تروریسم مسیر 
بی‌ثبات‌سازی را از طریق افغانستان و پس از 

آن در کشورهای همسایه دنبال می‌کنند.
کاظمی‌قمی بیان کرد: مساله کمک به 
مبارزه با تروریسم، امینت مرزها و مهاجران 
از جمله موضوعاتی بود که در نشست تهران 
مطرح و قرار بر این شد که جهت حل آنها 
چاره اندیشی شود. این نشست دستاوردهای 
خوبی داشت از جمله تاکید بر این موضوع که 
ابتکارات منطقه‌ای می‌تواند به بهبود شرایط 

جهانی کمک کند.
پیام نماینده ویژه چین در امور افغانستان در 
شبکه اجتماعی ایکس در حالی منتشر می‌شود 
که پیشتر شی جین‌پینگ رئیس‌جمهور چین 
و شهباز شریف نخست وزیر پاکستان نیز در 
دیداری بر تشکیل دولت فراگیر افغانستان 

تاکید کرده بودند.

اذعان نماینده چین به کارآمدی نشست گروه تماس منطقه‌ای تهران

سخنگوی وزارت امورخارجه، گفت: جمهوری اسلامی ایران هرگونه ادعایی در 
خصوص جزایر ۳ گانه یادشده را دخالت در امور داخلی و قلمرو سرزمینی خود 

دانسته و آن را به شدت محکوم می‌کند. 
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امورخارجه جمهوری اسلامی ایران، مفاد مرتبط 
با کشورمان در بیانیه پایانی یکصد و شصتمین نشست وزرای خارجه شورای 
همکاری خلیج فارس در دوحه را غیرسازنده و بی‌حاصل توصیف کرد.کنعانی 
بند مربوط به جزایر ایرانی خلیج فارس را مردود دانست و تاکید کرد جزایر سه 
گانه ایرانی ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک، جزء لاینفک و ابدی خاک 
جمهوری اسلامی ایران است. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران هرگونه ادعایی 
در خصوص جزایر ۳ گانه یادشده را دخالت در امور داخلی و قلمرو سرزمینی 

خود دانسته و آن را به شدت محکوم می‌کند.
کنعانی همچنین با اشاره‌ به بند موضوعات مرتبط با برنامه هسته‌ای کشورمان 
افزود: جمهوری اسامی ایران همواره به قوانین بین‌المللی و تعهدات خود 

پای‌بند بوده، فلذا اظهارات بی‌اساس در ارتباط با برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز خود 
را فاقد ارزش می‌داند.

سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین درج ادعای یکجانبه کویت درباره میدان 
آرش در بیانیه پایانی وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس را مردود 
دانست. کنعانی گفت: صدور بیانیه‌های تکراری و طرح ادعاهای یک‌جانبه، فاقد 

ارزش حقوقی است و حقی را برای طرف کویتی اثبات نمی‌کند.
سخنگوی وزارت امور خارجه اینگونه مواضع و رویکرد را بی‌حاصل دانست و 
خاطر نشان کرد: تنها راهکار منطقی و نتیجه بخش، بازگشت به میز مذاکرات 

فنی و حقوقی و گفتگوی دوجانبه به منظور دستیابی به توافقی پایدار براساس 
حسن همجواری و احترام به منافع مشترک است.

کنعانی ضمن تاکید بر ‌حق جمهوری اسامی ایران در این میدان مشترک بر 
اساس سوابق مذاکرات فیمابین‌ اضافه کرد: به مقامات کویت توصیه می‌کنیم 
از تکرار توسل به روش‌های بی‌حاصل سیاسی و رسانه‌ای در ارتباط با موضوع 
حقوقی و فنی میدان مشترک آرش خودداری کنند.سخنگوی دستگاه سیاست 
خارجی در پایان تاکید کرد: دولت جمهوری اسامی ایران بر اساس دیدگاه 
راهبردی و سیاست‌های اصولی خود همواره راهکار حل مشکلات منطقه را بر 
مبنای تعامل و همکاری با همسایگان دانسته و از ابتکارهای سازنده در زمینه 
توسعه مناسبات و همکاری‌های دو و چندجانبه استقبال می‌کند.شورای وزیران 
خارجه شورای همکاری خلیج فارس در بیانیه پایانی یکصد و شصتمین نشست 
خود با دخالت در امور داخلی ایران، ادعای واهی و بی اساس خود را در قبال 

جزایر سه گانه ایران در خلیج فارس تکرار کرد.

 هشدار تهران به مداخله‌گران
در قلمرو سرزمینی ایران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت آمل 
فولادین و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش اموال 
شرکت ورشکسته مذکور را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1403/04/04 
روز دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، 

واحد یک اقدام نماید.
الف: اموال موضوع مزایده:

1(  سیلو های ذخیره ماسه به تعداد چهار عدد به شکل استوانه ایستاده زرد رنگ با 
پایه فلزی و مخزن ماسه مکعب مستطیلی به ابعاد یک در یک و طول پنج متر و لوله کشی 
های مربوطه . 2( نوار نقاله شیب دار به طول هشت متر و به عرض 60  فاقد الکترو 
موتور متری .  3( قفسه های فلزی انبار و باکس های پلاستیکی قطعات . 4( دو دستگاه 
کمپرسور هوای اسکر و دارای شاسی و الکترو موتور و دو دستگاه مخزن هوای ذخیره 
هوای فشرده به ظرفیت 3000 لیتر به همراه فیلتر و شیر و تابلو و تجهیزات مربوطه. 
5(  یک عدد مخزن گالوانیزه آب 10000 لیتری.  6( مجموعه لوازم اداری شامل میز ها 
و صندلی ها و فایل ها و کمد ها و سه دستگاه گاوصندوق. 7( یک دستگاه ترانس برق 
مدل kt1200/30 ساخت شرکت الکتریک ورتیکوم مجارستان و یک دستگاه راکتور 

ترانس مدل RFO3X 167130 ساخت شرکت الکتریک ورتیکوم مجارستان .
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال موضوع مزایده به مبلغ 
31،741،000،000 ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور 
به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به 
حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت 
دربسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شرکت ورشکسته آمل فولادین مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 
1403/04/04 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش 
خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول واحد یک تسلیم نمایند. 
4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه 
مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بها انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت 
وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام 
خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( 
جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 

تماس حاصل نمائید.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی فقدان سند مالکیت 
شرکت مهردشت میاندرود با ارائه استشهاد محلی مصدق، طی 
درخواست شماره 18013 مورخ 1401/07/19 تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی شش دانگ عرصه و اعیان تحت پلاک 66 فرعی از 17- 
اصلی به شماره چاپی 137683 سری الف-83 و دفتر الکترونیکی – 
واقع در قریه عزت الدین بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان میاندورود که 
در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است ؛ لذا در اجرای ماده 120 
اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت 
نمایند.چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه  نگردد یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره 
مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به  نام مالک خواهد 
نمود.محدودیت: رهنی به شماره 6827 مورخ 1389/12/02 به مبلغ 
13.432.400.145 ریال بانک صنعت و معدن و رهنی به شماره 7850 
مورخ 1390/08/22 به مبلغ 14.576.124.371 ریال بانک صنعت 
و معدن .تاریخ انتشار آگهی 1403/03/22 نشریه کثیرالانتشار./ 

شناسه آگهی 4491559
قدیر یوسفی نیا-رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی مفقودی
پروانه اشتغال به کار مهندسی کوروش مجاوری سماک به شماره پروانه 00771-
300-11 شماره شناسنامه 91 سال تولد 1350 کدملی 2279650215 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت اول/
*******************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز وانت پیکان تیپ 1600 رنگ سفید معمولی مدل 1380  
شماره موتور 11518004484 شماره شاسی 80908834 شماره پلاک ایران62-

661ص93 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************************

برگ سبز سواری فاو تیپ BESTURN B50F مدل 1394 رنگ سربی شماره 
موتور CA4GD5022354 شماره شاسی NAGS8CE22FA703819 شماره پلاک 
ایران62-661ق59 به نام محمدپارسا بخشنده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*******************************************************************

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته آقای 
حسین کاظم خانی  و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش 
حق انتفاع عرصه به نام ورشکسته فوق الذکر و اعیانی موجود در آن به نشانی: ساری 
-شهرک صنعتی گهرباران را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1403/04/31 
روز یکشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
- خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول 

- واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

قطعه زمینی  با بنای احداثی به شماره 22/1 از قطعات ناحیه صنعتی گهرباران  
به مساحت 3800 متر مربع ) با حدود اربعه شمالاً بطول 114 متر به قطعه شماره23 
، شرقاً بطول 37 متر به نهرآب ، جنوباً بطول 98/5 متر به قطعه شماره 22/2 و غرباً 
بطول 35 متر به جاده داخل شهرک ( که طی قرارداد مورخ 1382/04/03 از سوی 
جهاد کشاورزی استان مازندران به آقای حسین کاظم خانی واگذار گردید. اعیانی موجود 
شامل: سوله ، انباری ،اتاقک نگهبانی و دیوار پیرامونی می باشد که سوله موجود ، سوله 
ای فلزی به مساحت تقریبی 852 متر مربع )  به ابعاد 42/20 × 20/20 متر و ارتفاع 
تاج حدود 9 متر ( که در قسمت انتهایی با ایجاد بالکنی به مساحت تقریبی 100 متر مربع 
با اسکلت فلزی و سقف بتنی جهت ایجاد بخش اداری اقدام گردید. بخش بالایی ، شامل 
سه اتاق که یکی از اتاق ها دارای آشپزخانه ای با کابینت MDF  و سرویس بهداشتی 
می باشد. مشخصات بخش اداری عبارتند از : کف سرامیک ، دیوار سفید کاری ، سقف 
کاذب کمپارس ، پنجره ها آلومینیومی و همچنین راه پله فلزی با کف پله از سنگ گرانیت 
، در بخش همکفی )زیر قسمت بالکن ( یک اتاق به مساحت تقریبی 40 متر مربع با کف  
سرامیک و بدنه تا ارتفاع حدود یک متر سرامیک و الباقی شیشه بندی ) سمت داخل 
سوله ( به همراه یک درب شیشه ای می باشد. در ضلع شمالی دیوار سوله یک اتاقک 
به مساحت حدود 15 متر مربع به عنوان انبار مواد اولیه با مصالح بنایی )بلوک( و سقف 
از ورق موجدار آزبستی احداث بنا گردیدکه با یک درب به سوله راه دارد.  یک بنا در 
نزدیک درب ورودی به مساحت تقریبی 10 متر مربع به عنوان نگهبانی با پیشرفت حدود 
40 درصد احداث گردید. حریم زمین در سه ضلع به صورت دیوار بلوکی تا ارتفاع حدود 
2 متر و سمت گذر بصورت ترکیبی از سنگ مالون و نرده فلزی و همچنین یک درب بزرگ 
) نرده فلزی ( محصور گردید و  برای حدود دو هزار متر مربع از محوطه با سنگ شکسته 

اقدام به محوطه سازی گردید. ملک دارای امتیاز آب و برق می باشد.
شرایط شرکت در مزایده:

1. قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه ، اعیانی طبق نظر کارشناس رسمی 
دادگستری 110،454،000،000 ریال برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده 
)بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است( به 
عهده طرفین است. 2.پیشنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به 
حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت 
دربسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکستگی آقای حسین کاظم خانی ، مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 
1403/04/31 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - 
نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم 
نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه 
ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است 
تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه 
پرداخت بها در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از 
محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد 
شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به 
ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور 

مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مفقودی
* پروانه بهره برداری به شماره 4851 به نام خانم معصومه حدادپور به شماره ملی 
0381570551 به نشانی قم شهرک صنعتی شکوهیه. خیابان شهید دستغیب. خ اقاقیا  قطعه 

P181 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 رنگ سفید مدل 1403 به شماره پلاک 
ایران 36 - 213 ق 12 رنگ سفید به شماره موتور 172B0186012 وشماره شاسی 

NAAR03HFFRDC56894 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تارا رنگ سفید مدل 1403 به شماره پلاک ایران 60 - 862 
ج 79 به شماره موتور 187B0096438 وشماره شاسی NAAy11H5FRDC76035 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری سمند رنگ خاکستری مدل 
1385 به شماره موتور 12485025868 و شماره شاسی 17624222 و شماره پلاک ایران 

54 - 272 ق 16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

* کلیه مدارک ) برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پژو رنگ بژ متالیک مدل 
1383 به شماره موتور 12483102175 و شماره شاسی 83046632 و شماره پلاک ایران 

16 - 638 ج 56 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید رنگ نقره ای متالیک مدل 1387 به شماره موتور 
2278804 و شماره شاسی S1412286687670 و شماره پلاک ایران 33 - 586 ی 78 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری شاهین رنگ سفید مدل 1402 به شماره موتور 
M15TC /2067061 و شماره شاسی NAS111100P1066627 و شماره پلاک ایران 16 - 

486 ج 49 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پیکان رنگ سفید مدل 1380 به شماره موتور 
11128011221 و شماره شاسی 0080414564 و شماره پلاک ایران 57 - 767 ق 19 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************


